
脑电采集分析系统采购招标公告 

 

北京国际工程咨询公司受清华大学的委托，对脑电采集分析系统采购所需的货物及服务进行公

开招标。现邀请合格的投标人前来投标。 

1. 项目名称：脑电采集分析系统采购 

2. 采购编号：BIECC-ZB3237/清设招第 2016283 号 

3. 采购内容：01包：脑电采集分析系统；1套；预算：人民币 105.0000 万元。 

4. 交货期及质保期：签订合同后 3个月内到货；质保期一年（详见技术/服务需求中的具体规

定）。 

5. 合格的投标人： 

 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的供应商。 

 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 

 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的政府采购活动。 

 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不

得再参加该采购项目的其他采购活动。 

 不接受联合体投标。 

 法律法规规定的其他要求。 

 必须向采购代理机构购买招标文件并登记备案。未经向采购代理机构购买招标文件并

登记备案的潜在投标人均无资格参加本次投标。 

6. 购买招标文件时间：2016 年 11 月 28 日-12 月 05 日（周末及节假日除外）止，每天 09:00-

11:30 时、13:00-16:30 时(北京时间，下同)。 

7. 购买招标文件地点：北京市海淀区学院路 30号科大天工大厦 A座 608 室。 

8. 购买招标文件时需要提供的信息：单位名称、纳税人识别号、详细通讯地址、电话、传真、

联系人、邮箱。 

9. 招标文件售价：200 元人民币/包；售后不退。购买时请注明拟投标的包号。若网上购买招

标文件，请按下页采购代理机构的账号汇款，汇款单上应注明汇款用途、所购招标文件编号，然后

将汇款单复印件、上述的第 8 条要求提供的信息及拟投标包号等内容发传真 010-82370881 或发电

子邮件 58776605@qq.com，在 www.ccgp.gov.cn 搜寻对应项目名称后下载本招标文件电子版。 

10. 投标截止时间和开标时间：2016 年 12 月 19 日 13:30 时(如有变化，另行通知)。逾期收到



或不符合规定的投标文件恕不接受。 

11. 投标和开标地点：北京市海淀区学院路 30 号科大天工大厦 B 座 3 层第 1 会议室（如有变

化，另行通知）。 

12. 其他：（1）投标文件请于开标当日投标截止时间之前递交至开标地点，提前或逾期递交的

文件恕不接受；（2）届时请投标人派代表参加开标仪式。 

 

采 购 人：清华大学 

地    址：北京市海淀区清华大学（邮编：100084） 

联 系 人：周老师     电    话：158 5826 3432  

 

采购代理：北京国际工程咨询公司 

开 户 行：华夏银行北京学院路支行  账    号：102 420 000 00 002 546   

地    址：北京市海淀区学院路 30号科大天工大厦 A座 611 室（邮编：100083） 

联 系 人：祝忠平      电    话：010-8237 6721 

传    真：010-82370881     电子邮件：58776605@qq.com 

 

北京国际工程咨询公司 

2016 年 11 月 28 日 

 


